
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME  093 07.746.491/0001-63 165,00 35,00 Sim

2 GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME  021 24.081.134/0001-42 165,00 37,90 Sim

3 OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA  019 00.351.766/0001-10 165,24 75,00 Sim

4 ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP  054 05.329.135/0003-80 165,24 97,10 Sim

5 IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA  065 67.423.152/0001-78 165,24 146,48 Não

6 ALVES & ALVES EIRELI  013 39.910.612/0001-57 165,24 165,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL COM CILINDRO CAPACIDADE DE 10 M³, 150 LIBRAS. Item destinado a Cota Principal (75% do 
total) Ampla Concorrência.
Quantidade: 1.650 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 57.750,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2022
Processo Administrativo Nº 032/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

Data de Publicação: 21/09/2022 11:04:25

23/09/2022 16:18:03    CADASTRO DE PROPOSTA    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA
04/10/2022 08:48:15    CADASTRO DE PROPOSTA    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME
04/10/2022 14:02:07    CADASTRO DE PROPOSTA    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME
04/10/2022 14:39:17    CADASTRO DE PROPOSTA    ALVES & ALVES EIRELI
04/10/2022 15:16:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME
04/10/2022 15:50:39    CADASTRO DE PROPOSTA    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP
04/10/2022 17:03:02    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA
04/10/2022 17:08:20    CADASTRO DE PROPOSTA    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA
04/10/2022 21:21:34    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME
04/10/2022 22:19:51    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALVES & ALVES EIRELI
05/10/2022 08:58:03    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP
05/10/2022 09:38:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia! Dentro de alguns instantes iremos dar início a fase de lances do pregão nº 023/2022. Em nome 
do Fundo Municipal de Saúde de Aliança, gostaria de agradecer a todos pela participação.
05/10/2022 10:35:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Diante da negativa do fornecedor da fase de negociação, esta pregoeira irá iniciar a fase de habilitação 
da empresa melhor colocada.

MOVIMENTOS DO PROCESSO
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21/09/2022 11:04:24    PUBLICADO    

21/09/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:38:39    DISPUTA    

05/10/2022 09:38:39    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 019) 165,24

05/10/2022 09:38:39    LANCE    ALVES & ALVES EIRELI (PARTICIPANTE 013) 165,24

05/10/2022 09:38:39    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 165,24

05/10/2022 09:38:39    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 165,24

05/10/2022 09:38:39    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 165,00

05/10/2022 09:38:39    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 165,00

05/10/2022 09:39:49    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 164,00

05/10/2022 09:39:57    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 163,00

05/10/2022 09:40:16    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 162,00

05/10/2022 09:40:22    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 161,90

05/10/2022 09:40:38    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 160,00

05/10/2022 09:40:43    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 159,00

05/10/2022 09:41:09    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 158,00

05/10/2022 09:41:14    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 157,90

05/10/2022 09:42:00    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 157,00

05/10/2022 09:42:07    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 156,90

05/10/2022 09:42:27    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 155,00

05/10/2022 09:42:33    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 156,85

05/10/2022 09:42:33    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 154,90

05/10/2022 09:42:43    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 154,00

05/10/2022 09:42:49    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 154,86

05/10/2022 09:42:51    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 153,90

05/10/2022 09:43:04    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 153,88

05/10/2022 09:43:09    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 153,50

05/10/2022 09:43:24    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 153,47

05/10/2022 09:43:30    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 153,00

05/10/2022 09:43:41    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 152,00

05/10/2022 09:43:46    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 152,98

05/10/2022 09:43:49    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 151,00

05/10/2022 09:44:03    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 150,95

05/10/2022 09:44:04    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 150,00

05/10/2022 09:44:10    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 149,90

05/10/2022 09:44:17    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 148,00

05/10/2022 09:44:20    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 149,88

05/10/2022 09:44:22    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 147,90

05/10/2022 09:44:36    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 147,85

05/10/2022 09:44:39    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 147,00

05/10/2022 09:44:44    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 146,50

05/10/2022 09:44:53    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 019) 100,00

05/10/2022 09:44:56    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 065) 146,48
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05/10/2022 09:44:59    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 99,90

05/10/2022 09:45:20    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 99,00

05/10/2022 09:45:25    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 98,90

05/10/2022 09:45:54    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 98,80

05/10/2022 09:46:00    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 98,50

05/10/2022 09:46:07    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 019) 98,00

05/10/2022 09:46:13    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 97,90

05/10/2022 09:46:25    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 97,50

05/10/2022 09:46:31    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 97,30

05/10/2022 09:46:40    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 97,00

05/10/2022 09:46:40    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/10/2022 09:46:49    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 054) 97,10

05/10/2022 09:46:55    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 96,90

05/10/2022 09:46:59    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 019) 90,00

05/10/2022 09:47:01    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 95,00

05/10/2022 09:47:03    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 89,90

05/10/2022 09:47:12    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 88,00

05/10/2022 09:47:16    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 87,90

05/10/2022 09:47:33    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 86,00

05/10/2022 09:47:36    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 85,90

05/10/2022 09:47:45    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 019) 85,00

05/10/2022 09:47:50    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 84,90

05/10/2022 09:47:53    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 84,00

05/10/2022 09:47:56    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 83,00

05/10/2022 09:48:00    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 80,00

05/10/2022 09:48:04    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 79,90

05/10/2022 09:48:16    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 019) 75,00

05/10/2022 09:48:18    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 78,00

05/10/2022 09:48:21    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 74,90

05/10/2022 09:48:29    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 70,00

05/10/2022 09:48:34    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 69,90

05/10/2022 09:48:47    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 68,00

05/10/2022 09:48:54    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 67,90

05/10/2022 09:49:04    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 67,00

05/10/2022 09:49:11    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 66,90

05/10/2022 09:49:19    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 66,00

05/10/2022 09:49:26    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 65,00

05/10/2022 09:49:31    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 64,00

05/10/2022 09:49:36    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 63,90

05/10/2022 09:49:46    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 63,00

05/10/2022 09:49:52    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 62,90

05/10/2022 09:50:00    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 62,00

05/10/2022 09:50:03    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 61,90

05/10/2022 09:50:09    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 60,00
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05/10/2022 09:50:13    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 59,90

05/10/2022 09:50:18    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 58,00

05/10/2022 09:50:23    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 57,90

05/10/2022 09:50:26    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 57,00

05/10/2022 09:50:32    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 56,90

05/10/2022 09:50:39    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 56,00

05/10/2022 09:50:42    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 55,90

05/10/2022 09:50:47    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 55,00

05/10/2022 09:50:53    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 54,90

05/10/2022 09:50:59    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 54,00

05/10/2022 09:51:04    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 53,90

05/10/2022 09:51:12    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 53,00

05/10/2022 09:51:17    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 52,90

05/10/2022 09:51:24    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 52,00

05/10/2022 09:51:28    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 51,90

05/10/2022 09:51:31    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 51,00

05/10/2022 09:51:35    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 50,00

05/10/2022 09:51:38    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 49,00

05/10/2022 09:51:43    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 48,90

05/10/2022 09:51:53    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 48,50

05/10/2022 09:51:56    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 48,40

05/10/2022 09:52:27    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 48,00

05/10/2022 09:52:33    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 47,90

05/10/2022 09:52:40    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 47,00

05/10/2022 09:52:46    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 46,90

05/10/2022 09:52:53    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 46,00

05/10/2022 09:52:58    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 45,90

05/10/2022 09:53:02    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 45,00

05/10/2022 09:53:06    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 44,90

05/10/2022 09:53:22    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 44,50

05/10/2022 09:53:27    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 44,40

05/10/2022 09:53:29    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 44,00

05/10/2022 09:53:33    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 43,90

05/10/2022 09:53:49    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 43,00

05/10/2022 09:53:54    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 42,90

05/10/2022 09:54:02    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 40,00

05/10/2022 09:54:06    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 39,90

05/10/2022 09:54:11    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 38,00

05/10/2022 09:54:17    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 021) 37,90

05/10/2022 09:54:29    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093) 35,00

05/10/2022 09:56:29    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME
05/10/2022 09:56:29    NEGOCIAÇÃO    
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05/10/2022 10:16:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 093: Senhor licitante: Estamos na fase de negociação, pergunto: É possível reduzir o último valor proposto?
05/10/2022 10:17:23    MENSAGEM    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 093)
Bom Dia, estamos com o valor limite para os itens
05/10/2022 10:35:37    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME  056 07.746.491/0001-63 165,00 35,00 Sim

2 GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME  088 24.081.134/0001-42 165,00 37,90 Sim

3 OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA  061 00.351.766/0001-10 165,24 75,00 Sim

4 ALVES & ALVES EIRELI  067 39.910.612/0001-57 165,24 165,24 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/09/2022 11:04:24    PUBLICADO    

21/09/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:38:43    DISPUTA    

05/10/2022 09:38:43    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 165,24

05/10/2022 09:38:43    LANCE    ALVES & ALVES EIRELI (PARTICIPANTE 067) 165,24

05/10/2022 09:38:43    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 165,00

05/10/2022 09:38:43    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 165,00

05/10/2022 09:39:16    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 164,90

05/10/2022 09:39:20    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 164,00

05/10/2022 09:39:30    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 163,90

05/10/2022 09:39:58    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 163,00

05/10/2022 09:40:07    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 162,90

05/10/2022 09:40:43    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 160,00

05/10/2022 09:40:48    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 159,00

05/10/2022 09:42:40    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 158,00

05/10/2022 09:42:46    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 157,80

05/10/2022 09:43:48    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 152,00

05/10/2022 09:43:53    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 151,00

05/10/2022 09:44:23    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 150,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL COM CILINDRO CAPACIDADE DE 10 M³, 150 LIBRAS. Item destinado a Cota Reservada (25% 
do total) Exclusiva para ME ou EPP .
Quantidade: 550 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 19.250,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE
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05/10/2022 09:44:27    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 149,90

05/10/2022 09:45:20    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 140,00

05/10/2022 09:45:29    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 139,90

05/10/2022 09:45:47    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 130,00

05/10/2022 09:45:52    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 129,90

05/10/2022 09:46:13    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 125,00

05/10/2022 09:46:17    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 124,90

05/10/2022 09:46:22    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 120,00

05/10/2022 09:46:26    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 119,90

05/10/2022 09:46:32    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 97,50

05/10/2022 09:46:36    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 97,40

05/10/2022 09:47:18    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 97,00

05/10/2022 09:47:18    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/10/2022 09:47:18    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 88,00

05/10/2022 09:47:22    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 87,90

05/10/2022 09:47:32    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 87,00

05/10/2022 09:47:40    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 86,90

05/10/2022 09:47:54    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 86,00

05/10/2022 09:47:56    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 84,00

05/10/2022 09:47:59    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 83,00

05/10/2022 09:48:04    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 80,00

05/10/2022 09:48:09    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 79,90

05/10/2022 09:48:22    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 061) 75,00

05/10/2022 09:48:27    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 74,90

05/10/2022 09:48:34    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 70,00

05/10/2022 09:48:38    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 69,00

05/10/2022 09:48:51    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 68,00

05/10/2022 09:48:58    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 67,90

05/10/2022 09:49:09    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 67,00

05/10/2022 09:49:17    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 66,90

05/10/2022 09:49:23    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 66,00

05/10/2022 09:49:30    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 65,00

05/10/2022 09:49:34    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 64,00

05/10/2022 09:49:39    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 63,90

05/10/2022 09:49:51    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 63,00

05/10/2022 09:49:55    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 62,90

05/10/2022 09:50:05    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 62,00

05/10/2022 09:50:08    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 61,90

05/10/2022 09:50:13    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 60,00

05/10/2022 09:50:18    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 59,90

05/10/2022 09:50:31    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 57,00

05/10/2022 09:50:39    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 56,90

05/10/2022 09:50:44    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 56,00

05/10/2022 09:50:57    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 55,90
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05/10/2022 09:51:03    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 54,00

05/10/2022 09:51:09    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 53,90

05/10/2022 09:51:15    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 53,00

05/10/2022 09:51:21    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 52,90

05/10/2022 09:51:27    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 52,00

05/10/2022 09:51:31    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 51,90

05/10/2022 09:51:34    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 51,00

05/10/2022 09:51:40    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 50,00

05/10/2022 09:51:47    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 49,00

05/10/2022 09:51:51    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 48,90

05/10/2022 09:51:57    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 48,50

05/10/2022 09:52:01    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 48,40

05/10/2022 09:52:31    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 48,00

05/10/2022 09:52:37    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 47,90

05/10/2022 09:52:44    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 47,00

05/10/2022 09:52:49    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 46,90

05/10/2022 09:52:56    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 46,00

05/10/2022 09:53:02    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 45,90

05/10/2022 09:53:06    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 45,00

05/10/2022 09:53:09    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 44,90

05/10/2022 09:53:35    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 44,00

05/10/2022 09:53:40    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 43,90

05/10/2022 09:53:54    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 43,00

05/10/2022 09:53:58    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 42,90

05/10/2022 09:54:07    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 40,00

05/10/2022 09:54:13    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 39,90

05/10/2022 09:54:17    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 38,00

05/10/2022 09:54:24    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 088) 37,90

05/10/2022 09:54:32    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056) 35,00

05/10/2022 09:56:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME
05/10/2022 09:56:32    NEGOCIAÇÃO    

05/10/2022 10:17:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 056: Senhor licitante: Estamos na fase de negociação, pergunto: É possível reduzir o último valor proposto?
05/10/2022 10:18:04    MENSAGEM    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 056)
Bom Dia, estamos com o valor limite para os itens
05/10/2022 10:35:38    HABILITAÇÃO    

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL COM CILINDRO CAPACIDADE DE 03 M³, 150 LIBRAS. Item destinado a Cota Principal (75% do 
total) Ampla Concorrência.
Quantidade: 821 Valor Unit.: 38,00 Valor Total: 31.198,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME  062 07.746.491/0001-63 103,00 38,00 Sim

2 GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME  020 24.081.134/0001-42 103,00 39,90 Sim

3 OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA  064 00.351.766/0001-10 103,36 60,00 Sim

4 ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP  021 05.329.135/0003-80 103,36 98,30 Sim

5 ALVES & ALVES EIRELI  031 39.910.612/0001-57 103,36 103,36 Sim

6 IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA  077 67.423.152/0001-78 103,36 103,36 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/09/2022 11:04:24    PUBLICADO    

21/09/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:38:45    DISPUTA    

05/10/2022 09:38:45    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 077) 103,36

05/10/2022 09:38:45    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 064) 103,36

05/10/2022 09:38:45    LANCE    ALVES & ALVES EIRELI (PARTICIPANTE 031) 103,36

05/10/2022 09:38:45    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 021) 103,36

05/10/2022 09:38:45    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 103,00

05/10/2022 09:38:45    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 103,00

05/10/2022 09:39:25    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 102,90

05/10/2022 09:40:54    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 100,00

05/10/2022 09:40:59    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 99,90

05/10/2022 09:41:28    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 021) 99,00

05/10/2022 09:41:33    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 98,90

05/10/2022 09:42:12    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 021) 98,30

05/10/2022 09:42:17    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 98,00

05/10/2022 09:45:56    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 96,00

05/10/2022 09:46:04    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 95,50

05/10/2022 09:47:39    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 94,00

05/10/2022 09:47:39    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/10/2022 09:48:05    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 064) 90,00

05/10/2022 09:48:14    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 89,90

05/10/2022 09:48:56    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 85,00

05/10/2022 09:49:02    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 064) 80,00

05/10/2022 09:49:03    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 84,90

05/10/2022 09:49:06    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 79,00

05/10/2022 09:49:13    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 75,00

05/10/2022 09:49:22    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 74,90

05/10/2022 09:49:39    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 72,00

MOVIMENTOS DO LOTE

8 de 14Gerado em: 05/10/2022 10:35:38

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ALIANCA
ALIANÇA-PE



05/10/2022 09:49:42    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 71,90

05/10/2022 09:49:56    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 70,00

05/10/2022 09:50:00    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 69,90

05/10/2022 09:50:22    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 68,00

05/10/2022 09:50:27    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 67,90

05/10/2022 09:50:36    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 67,00

05/10/2022 09:50:48    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 064) 60,00

05/10/2022 09:50:50    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 66,90

05/10/2022 09:51:01    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 59,90

05/10/2022 09:51:07    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 58,00

05/10/2022 09:51:14    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 57,90

05/10/2022 09:51:20    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 57,00

05/10/2022 09:51:24    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 56,90

05/10/2022 09:51:42    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 55,00

05/10/2022 09:51:47    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 54,90

05/10/2022 09:52:02    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 54,00

05/10/2022 09:52:06    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 53,90

05/10/2022 09:52:35    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 52,00

05/10/2022 09:52:41    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 51,90

05/10/2022 09:52:48    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 51,00

05/10/2022 09:52:54    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 50,90

05/10/2022 09:53:17    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 50,00

05/10/2022 09:53:21    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 49,50

05/10/2022 09:53:40    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 48,00

05/10/2022 09:53:44    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 47,90

05/10/2022 09:54:24    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 40,00

05/10/2022 09:54:38    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 020) 39,90

05/10/2022 09:54:58    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062) 38,00

05/10/2022 09:56:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
05/10/2022 09:56:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 062
05/10/2022 09:56:58    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME
05/10/2022 09:56:58    NEGOCIAÇÃO    

05/10/2022 10:17:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 062: Senhor licitante: Estamos na fase de negociação, pergunto: É possível reduzir o último valor proposto?
05/10/2022 10:17:55    MENSAGEM    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 062)
Bom Dia, estamos com o valor limite para os itens
05/10/2022 10:35:38    HABILITAÇÃO    

LOTE 4 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME  005 07.746.491/0001-63 103,00 70,00 Sim

2 OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA  086 00.351.766/0001-10 103,36 75,00 Sim

3 GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME  017 24.081.134/0001-42 103,00 99,90 Sim

4 ALVES & ALVES EIRELI  038 39.910.612/0001-57 103,36 103,36 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/09/2022 11:04:24    PUBLICADO    

21/09/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:56:42    DISPUTA    

05/10/2022 09:56:42    LANCE    ALVES & ALVES EIRELI (PARTICIPANTE 038) 103,36

05/10/2022 09:56:42    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 005) 103,00

05/10/2022 09:56:42    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 086) 103,36

05/10/2022 09:56:42    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 017) 103,00

05/10/2022 09:57:17    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 005) 100,00

05/10/2022 09:57:27    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 017) 99,90

05/10/2022 09:57:57    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 005) 80,00

05/10/2022 10:00:59    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 086) 75,00

05/10/2022 10:02:06    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 005) 70,00

05/10/2022 10:06:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME
05/10/2022 10:06:42    NEGOCIAÇÃO    

05/10/2022 10:35:39    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL COM CILINDRO CAPACIDADE DE 03 M³, 150 LIBRAS. Item destinado a Cota Reservada (25% 
do total) Exclusiva para ME ou EPP .
Quantidade: 274 Valor Unit.: 70,00 Valor Total: 19.180,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME  068 07.746.491/0001-63 91,00 45,00 Sim

2 ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP  040 05.329.135/0003-80 91,40 45,99 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 5 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL COM CILINDRO CAPACIDADE DE 01 M³, 150 LIBRAS. Item destinado a Cota Principal (75% do 
total) Ampla Concorrência.
Quantidade: 821 Valor Unit.: 45,00 Valor Total: 36.945,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE
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3 OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA  028 00.351.766/0001-10 91,40 60,00 Sim

4 GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME  080 24.081.134/0001-42 91,30 89,90 Sim

5 IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA  079 67.423.152/0001-78 91,40 91,40 Não

6 ALVES & ALVES EIRELI  067 39.910.612/0001-57 91,40 91,40 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/09/2022 11:04:24    PUBLICADO    

21/09/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:56:47    DISPUTA    

05/10/2022 09:56:47    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 028) 91,40

05/10/2022 09:56:47    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 080) 91,30

05/10/2022 09:56:47    LANCE    IBG - INDÚSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA (PARTICIPANTE 079) 91,40

05/10/2022 09:56:47    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 91,00

05/10/2022 09:56:47    LANCE    ALVES & ALVES EIRELI (PARTICIPANTE 067) 91,40

05/10/2022 09:56:47    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 91,40

05/10/2022 09:57:32    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 080) 89,90

05/10/2022 09:57:55    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 80,00

05/10/2022 10:00:07    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 79,00

05/10/2022 10:01:16    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 028) 70,00

05/10/2022 10:01:53    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 69,90

05/10/2022 10:01:53    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 68,00

05/10/2022 10:02:09    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 67,99

05/10/2022 10:02:50    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 66,00

05/10/2022 10:03:15    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 65,99

05/10/2022 10:03:30    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 65,00

05/10/2022 10:04:26    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 64,99

05/10/2022 10:04:58    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 64,00

05/10/2022 10:04:58    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

05/10/2022 10:05:25    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 028) 60,00

05/10/2022 10:05:26    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 63,99

05/10/2022 10:05:35    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 58,00

05/10/2022 10:05:44    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 55,00

05/10/2022 10:05:54    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 50,00

05/10/2022 10:06:38    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 48,00

05/10/2022 10:08:31    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 47,99

05/10/2022 10:08:46    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 47,00

05/10/2022 10:09:23    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 46,99

05/10/2022 10:09:55    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 46,00

05/10/2022 10:10:23    LANCE    ALEXSANDRO SANTOS DA SILVA EPP (PARTICIPANTE 040) 45,99

MOVIMENTOS DO LOTE
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05/10/2022 10:10:32    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 068) 45,00

05/10/2022 10:12:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
05/10/2022 10:12:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 068
05/10/2022 10:12:32    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME
05/10/2022 10:12:32    NEGOCIAÇÃO    

05/10/2022 10:35:39    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME  021 07.746.491/0001-63 91,00 48,00 Sim

2 OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA  006 00.351.766/0001-10 91,40 50,00 Sim

3 GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME  004 24.081.134/0001-42 91,30 89,90 Sim

4 ALVES & ALVES EIRELI  027 39.910.612/0001-57 91,40 91,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/09/2022 11:04:24    PUBLICADO    

21/09/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:56:45    DISPUTA    

05/10/2022 09:56:45    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 004) 91,30

05/10/2022 09:56:45    LANCE    ALVES & ALVES EIRELI (PARTICIPANTE 027) 91,40

05/10/2022 09:56:45    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 006) 91,40

05/10/2022 09:56:45    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 021) 91,00

05/10/2022 09:57:36    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 004) 89,90

05/10/2022 09:58:01    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 021) 80,00

05/10/2022 10:01:25    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 006) 70,00

05/10/2022 10:01:58    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 021) 68,00

05/10/2022 10:02:59    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 021) 66,00

05/10/2022 10:03:37    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 021) 65,00

05/10/2022 10:05:33    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 006) 60,00

05/10/2022 10:05:33    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 6 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: OXIGÊNIO MEDICINAL COM CILINDRO CAPACIDADE DE 01 M³, 150 LIBRAS. Item destinado a Cota Reservada (25% 
do total) Exclusiva para ME ou EPP .
Quantidade: 274 Valor Unit.: 48,00 Valor Total: 13.152,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE
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05/10/2022 10:05:42    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 021) 58,00

05/10/2022 10:06:24    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 006) 50,00

05/10/2022 10:06:33    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 021) 48,00

05/10/2022 10:08:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME
05/10/2022 10:08:34    NEGOCIAÇÃO    

05/10/2022 10:35:39    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME  079 07.746.491/0001-63 160,00 140,00 Sim

2 GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME  055 24.081.134/0001-42 160,00 149,90 Sim

3 OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA  069 00.351.766/0001-10 160,30 160,30 Sim

4 ALVES & ALVES EIRELI  028 39.910.612/0001-57 160,30 160,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

21/09/2022 11:04:24    PUBLICADO    

21/09/2022 12:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

05/10/2022 09:56:44    DISPUTA    

05/10/2022 09:56:44    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 055) 160,00

05/10/2022 09:56:44    LANCE    OXIL GASES EQUIPAMENTOS COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 069) 160,30

05/10/2022 09:56:44    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 079) 160,00

05/10/2022 09:56:44    LANCE    ALVES & ALVES EIRELI (PARTICIPANTE 028) 160,30

05/10/2022 09:57:28    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 079) 150,00

05/10/2022 09:57:40    LANCE    GJ GASES E EQUIPAMENTOS LTDA-ME (PARTICIPANTE 055) 149,90

05/10/2022 09:58:09    LANCE    LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME (PARTICIPANTE 079) 140,00

05/10/2022 10:06:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 079
05/10/2022 10:06:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado.
05/10/2022 10:06:44    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LUIZ GUILHERME PINHO DE MOURA FILHO ME
05/10/2022 10:06:44    NEGOCIAÇÃO    

05/10/2022 10:35:40    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 7 - HABILITAÇÃO
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: AR COMPRIMIDO MEDICINAL COM CILINDRO CAPACIDADE DE 10 M³, 150 LIBRAS.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 140,00 Valor Total: 56.000,00

Marca: AIR LIQUIDE Modelo: AIR LIQUIDE
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LIDIANY CAVALCANTE DE MELO

_________________________________________________________________________
Membro de Apoio   EVANDRO SEVERINO BARBOSA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   FÁTIMA CRISTINA MATIAS DE ANDRADE
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